
UCHWAŁA NR XXV/206/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 13 maja 2020 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Koronowo na rok 2020  oraz określenia sezonu kąpielowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j.) oraz art. 16 pkt. 22 , art. 37 ust. 1, 2,3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r prawo wodne (Dz.U. 2020 r. 
poz. 310 t.j.  ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Koronowo, obejmujący w roku 2020:

1) kąpielisko gminne w Koronowie-Pieczyskach nad Zalewem Koronowskim (dz. Nr 76/25)

2. W wykazie kąpielisk na terenie Gminy Koronowo ujmuje się kąpielisko gminne w Koronowie-Pieczyskach 
nad Zalewem Koronowskim, dla którego wskazana przez organizatora przewidywana liczba osób korzystających 
dziennie z kąpieliska wynosi nie mniej niż 250 osób.

3. Na rok 2020 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Koronowo w okresie od 27 czerwca 2020 r. do 
31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa

§ 3. Traci moc uchwała z nr XXIV/202/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 kwietnia 2020 r. W sprawie 
wykazu kąpielisk na ternie Gminy Koronowo na rok 2020.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta-
Romaniuk

Id: 2D070A33-82DC-415A-A15C-54334AB0FE86. Podpisany



Uzasadnienie

Nowelizacja ustawy Prawo wodne, zgodnie z art. 37 ust. 1 nałożyła na radę gminy obowiązek corocznego
podjęcia uchwały do dnia 20 maja w sprawie określenia trwania sezonu kąpieliskowego na terenie gminy.

Wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk składa jego organizator w terminie do 31 grudnia roku
poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte.

W terminie tym do Burmistrza Koronowa wpłynął jedyny wniosek o umieszczenie kąpieliska w wykazie
kąpielisk na 2020 rok od Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie, który jest
organizatorem kąpieliska gminnego, zlokalizowanego w  Koronowie – Pieczyskach, na terenie działki nr 76/25.

Zgodnie z wnioskiem sezon kąpielowy ma trwać od 27 czerwca 2020 r. do  31 sierpnia 2020 r.

Biorąc powyższe pod uwagę, Burmistrz Koronowa przygotował projekt uchwały w sprawie wykazu
kąpielisk na terenie Gminy Koronowo na rok 2020.

Id: 2D070A33-82DC-415A-A15C-54334AB0FE86. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-288829713

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  13 maja 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2D070A33-82DC-415A-A15C-54334AB0FE86. Podpisany




